HỘI DÒNG MẾN THÁNH GIÁ HƯNG HÓA

5/183, Phố Sơn Lộc, P. Trung Sơn Trầm, Tx Sơn Tây, Tp Hà Nội

Email: menthanhgiahunghoa@gmail.com

ĐT: 024 339 322 69

BÁO CÁO THU CHI HỖ TRỢ 03 LƯU XÁ

Kính gửi: Hội A.F.A.P.S (Amicale Franco-Asiatique Paris sud)!

 Kính thưa Qúy Hội, ngày 12 tháng 06 năm 2023 chúng tôi đã nhận được số tiền quý

Hội trợ giúp là 1.500 Euro =.38,850,000 VND. Số tiền này, chúng tôi sử dụng mua thực

phẩm, sách vở và dụng cụ học tập cho các cháu học sinh tại 03 lưu xá: Huổi Một, Co Hay,

Mường La như sau:

Địa điểm Số lượng

học sinh

Các mục chi tiêu Thành tiền

A. Lưu xá Co Hay

Bản Co Hay, Chiềng Khoong,

Sông Mã, Sơn La

29

Mỳ trắng, Mỳ tôm  2,500,000 VND

Bút, thước kẻ, hộp màu 1,500,000 VND

Vở  4,000,0000 VND

Sách giáo khoa  6,850,000 VND

B. Lưu xá Mường La

Tk 5, Ít Ong, Mường La, Sơn La

23

Gạo, Mỳ tôm  2,000,000 VND

Vở  3,500,0000 VND

Sách giáo khoa  6,000,000 VND

C. Lưu xá Huổi Một

Huổi Một, Sông Mã, Sơn La

29

Gạo, Mỳ tôm  2,350,000 VND

Vở  4,500,0000 VND

Sách giáo khoa  5,700,000 VND

Tổng cộng 81  38,900,000 VND

                                                                   Sơn Lộc, ngày 28 tháng 08 năm 2023

 Người lập báo cáo

 Nt. Catarina Nguyễn Thị Diên

Tổng Phụ trách Trưởng ban bác ái

Nt. Maria Mai Thị Hà

Xác nhận

mailto:menthanhgiahunghoa@gmail.com